Ἐν τῷ σκύφει ...

Ἐνιαυσίαν γὰρ δεῖ με τὴν ἑορτὴν ἀγειν.

Λυδὸς τε μαγάδις αὐλὸς ἠγείσθω βοῆς.

Et lib. X :

Ἄλλ' εἰα Λυδαὶ ψάλτριάι, καὶ αἰθεῖτων

Ἰγμῶν δοῖδοι, τὸν ἔξρον κοσμήσατε.

Ita lege, non Ἄλλ' αἰ Λυδαί, quod versus recusat. Et eodem libro : Ἴων δ' ἐν Ὀμφάλη ἐμφανίσας τὴν Ἡράκλειους ἀδδηφαγίαν ἐπιφέρει :

Ἰγὸ δὲ τῆς Εὐφημίας

Κατέπειρε καὶ τὰ κἄλα καὶ τοὺς ἀνθρώπους.

Casaubonus corrigere conatus est, τῆς εὐφαγίας. Nollem factum. Neque enim quisquam ita locutus est ; neque, si fuerit locutus, eo magis conveniret huic loco ; quia syllaba secunda foret brevis. Nihil aptius excogitari potest τῆς βουλιμίας · adeo quadrant omnia, similitudo, mensura, sententia. Libet illud afferre cum probationis tum boni hominis causa,

Ἐξω τὰν βούλιμον, ἔσω τὰν πλουθυγίσιαν.

Atque hæc quidem de Omphale scripseram ; cum Strabo mihi ad manum non esset. Postea quam copia facta est eum audeundi, delectatus sum ejus suffragio confirmari sententiam meam. Verba sunt [57] lib. I De insulis, quæ continenti quondam adhærentes, postea interfuso mari avulsæ sunt. Ἴων δὲ περὶ τῆς Εὐβοίας φησίν ἐν Ὀμφάλη Σατυρεῖς.

Εὐβοῖδα μὲν γῆν λεπτός Εὐρίπου κλύδων
Βοιωτίας ἐχώρισ', ἀκτῆς, ἐκτεμῶν
Πρὸς Κρήτα πορθμῶν.

Locum hunc, ait Casaubonus, depravatam esse monere possum : emendare non possum sine ope codicum. Ego vero nullis adjutus codicibus, nisi tamen in integrum restituero ; nihil deprecor, ne dentatis criticorum chartis et canina eloquentia conscindar. Lego autem sic :

Εὐβοῖδα μὲν γῆν λεπτός Εὐρίπου κλύδων
Βοιωτίας ἐχώρισ', ἀκτῆν ἐκτεμῶν
Προβλήτα πορθμῷ.

Homerus Od. ε.

Ἄλλ' ἀκταὶ προβλήτες ἔσαν, σπιδάδες τε, ἀδ-
[γοὶ τε.

et hymno in Bacchum :

... Ὡς ἐβόηη παρά θιν' ἀλλε ἀτυρέτω
'Ἀκτῆ ἐπὶ προβλήτη.

Nec minus recte illud κορθῶ Pomp. Mela : Sicilia aliquando continens, et agro Brutio annexa, post freto maris Siculi, abscissa est. Idem Casaubonus legit Ὁμφάλη Σατυρικῆ, vel Σατυρικῶ videlicet δράματι· nam Ionis Omphalam, ut Achæi, satyricam fuisse putat. Postea tamen oblitus est hujus loci, cum aureolum illum libellum De satyrica composuit. Sic enim narrat p. 186 : *Scripterat et Ion Chius poeta tragicus Omphalam : sed id drama fuisse satyricum nusquam lego.* Tu revoca in memoriam quæ scripsimus supra paulo in hac Epistola, et sine cunctatione lege ἐν Ὁμφάλη Σατύροις. Illud etiam notandum, cum numero singulari conjungi Σατύρους· cujus rei exemplum tunc non habuimus. Sic Lycophronis Μενέδημον Σατύρους laudant Athenæus et Laertius. Janique etiam in memoriam redeo luculenti loci apud Galenum Comm. 1 n 1 v Ἐπιδημιῶν, ubi Sophocles citatur in Σλαμῖνι Σατύροις. Is ita se habet. Νυνὶ δὲ ἀρχέσει τοῖς γραμματικοῖς ἀκολουθήσαντα, κατὰ τὴν ἐκείνων διάταξιν εἰπεῖν τι περὶ τῶν κατὰ τὴν πέμφιγα σημαίνοντων. Δοκεῖ μὲν γὰρ αὐτῆν ἐπὶ τῆς πνοῆς Σοφοκλῆς ἐν Κολχοῖς λέγειν. Ἀπῆξε πέμφιξιν οὐ πάλας φόρου (lege Ἀπῆξε πέμφιξ Ἰσνίου πέλας φόρου.